



27/11/2025

מועצה מקומית זכרון יעקב - מרכז כוח אדם פומבי מס' 563/25
לתפקיד פקח/ית מסייע/ת שיטור מקומי במערך הפיקוח היישובי ("שיטור עירוני")

יחידת פיקוח יישובי (שיטור עירוני)	היחידה:
פקח/ית מסייע/ת שיטור מקומי במערך הפיקוח היישובי ("שיטור עירוני")	תואר המשרה:
דירוג מנהלי טווח דרגות 5-8	דרגת המשרה ודירוגה:
100%	היקף העסקה:
פומבי	סוג המכרז:
פקח עירוני ביחידת הפיקוח העירוני הייעודית שאושר והוסמך כפקח מסייע בהתאם להוראות פרק ד' לחוק לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה), התשע"א 2011 - (להלן – החוק), האחראי על ביצוע פעולות פיקוח ואכיפה של חוקים ותקנות שבתחום סמכות הרשות המקומית, במסגרת פעילות מערך האכיפה העירוני, וכן סיוע למשטרת ישראל בפעולות למניעת אלימות. א. ביצוע פעולות פיקוח ואכיפה של חוקים ותקנות שבתחום סמכות הרשות המקומית וכמוגדר ב"סל העבירות" לעניין פעילות מערך האכיפה העירוני. ב. שמירה ואבטחה נייחת וניידת במרחב הציבורי ובמתקני הרשות המקומית. ג. סיוע למשטרת ישראל בפעולות למניעת אלימות, בהתאם להוראת החוק.	תיאור המשרה:



<p>השכלה ודרישות מקצועיות:</p> <p>א. <u>השכלה:</u> 12 שנות לימוד או תעודת בגרות</p> <p>ב. <u>דרישות מקצועיות:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> מעבר בהצלחה של קורס פקח עירוני בבתי הספר שאושרו ע"י משרד הפנים תוך חצי שנה מיום קבלת התפקיד. מעבר בהצלחה של קורס פקחים מסייעים בן 5 ימים באחד מבתי הספר להכשרת פקחים מסייעים שאושרו ע"י חטיבת האבטחה במ"י, הכולל בוחן כושר בהתאם לדרישות מאבטח רמה א' וכל קורס או השתלמות נוספת המחויבים ע"י המשרד לביטחון פנים – תוך שנה מיום קבלת התפקיד בוגר קורס פיקודי או קורס קצינים בצבא / משטרה/ שב"כ – יתרון 	<p>תנאי סף:</p>
<p>ניסיון מקצועי: עדיפות לניסיון מקצועי בתחום העיסוק של המשרה</p>	<p>דרישות ניסיון:</p>
<p>תנאי כשירות נוספים:</p> <ul style="list-style-type: none"> אישור ובדיקה של היועץ המשפטי של הרשות או מי מטעמו כי המועמד עומד בדרישות פרקים ג' ו-ד' לחוק לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה), התשע"א 2011, -בעל תעודת פקח עירוני כאמור בפרק ג' וכי הוא עומד בתבחינים הקבועים בסעיף 10 לחוק. אישור ממשטרת ישראל כי אין מניעה להסמיכו מטעמים של שלום הציבור או ביטחון הציבור, לרבות עברו הפלילי – באישור יחידת ביטחון המידע (יחב"מ). אישור מרופא תעסוקתי מורשה בדבר כשירות הרפואית תושב קבע או בעל אזרחות ישראלית רישיון נהיגה דרגה B בתוקף. אישור בתוקף על נשיאת נשק ממשרד לביטחון פנים *3 - יתרון <p><small>*3 ככל שיוחלט על ידי המשטרה בתיאום מול הנהלת הרשות המקומית, ובכפוף לתבחינים שנקבעו בחוק כלי ירייה.</small></p> <ul style="list-style-type: none"> שפות – שליטה בשפה העברית, שפות נוספות בהתאם לצורך. יישומי מחשב – ידע וניסיון בעבודה עם יישומי האופיס. 	<p>דרישות נוספות:</p>
<p>א. אמינות</p> <p>ב. יכולת עבודה בצוות עם גורמי פנים וחוץ</p>	<p>מאפייני עשייה ייחודיים</p> <p>בתפקיד:</p>



<p>ג. יכולת התמודדות עם לחץ ד. יחסי אנוש טובים ה. ייצוגיות ו. סמכותיות ז. יוזמה ח. עבודה בשעות לא שגרתיות, ביצוע תורנות כוננות בלילות, בסופי שבוע ובחגי ישראל ט. פעילות בלבוש ייחודי (מדים)</p>	
<p>קב"ט יישובי וממונה חירום וביטחון</p>	<p>כפיפות ארגונית:</p>
<p>המשרה מיועדת לגברים ונשים כאחד. המועצה המקומית זכרון יעקב נותנת עדיפות להעסקת אנשים עם מוגבלויות. המועצה המקומית זכרון יעקב מקדמת את עקרון השוויון והתעסוקה, ובכלל זה שואפת לייצוג הולם ומקנה העדפה לזכאים לכך על פי דין. אם אתה נמנה על אחת מהקבוצות הבאות: אתה או שאחד מהוריך נולדו באתיופיה, בן האוכלוסייה הערבית, הדרוזית או הצ'רכסית, בן האוכלוסייה החרדית, עולה חדש (מי שעלה לישראל בהיותו בגיר וטרם חלפו 12 שנים מיום עלייתו) או שאתה אדם עם מוגבלות כמפורט בסעיף 35.2 בתקשי"ר. התפקיד דורש רישיון נהיגה ובעלות על רכב, כמו כן, תינתן השתתפות בהוצאות רכב. התפקיד דורש גמישות בשעות עבודה וזמינות גבוהה לכוננות, תינתן תוספת עבור שעות כוננות בהתאם לצורך (בטווח של 10-20 שעות).</p>	<p>הערה:</p>

קורות חיים בצירוף כל התעודות והמסמכים הרלוונטיים יש לשלוח בציון מספר המרכז, לא יאוחר מיום שני כ"ה בכסלו תשפ"ו עד השעה 13:00 לידי שני בן נעים שישו דרך הקישור הבא:
<https://hrm-cand.malam-payroll.com/job/ZY1882/3820/oDd7nLPxE0B9raL0b86G>
או למסור ידנית במשרדי משאבי אנוש במועצה. על כל מועמד למלא את השאלון האישי למבקש משרה במועצה - טופס משרה פנויה (ניתן להוריד טופס זה מאתר המועצה במידה ומגישים מועמדות באופן ידני במשרדי המועצה). לא יזומן לוועדת הבחינה מועמד שלא צירף את כלל האסמכתאות הנדרשות בכדי להעיד על ניסיונו (לרבות אישורי מעסיקים) או השכלתו כנדרש בתנאי הסף לתפקיד. מועמד אשר מבקש התאמות בהליכי קבלה לעבודה מחמת מוגבלותו, יפרט את הצורך בהתאמות ויצרף מסמכים או חוות דעת המעידים על הצורך. מועמד המבקש לקבל עדיפות בשל השתייכותו לקבוצת אוכלוסייה הזכאית לייצוג הולם מכוח הדין, ימסור מידע בדבר השתייכותו לאותה קבוצה.
ההודעה מנוסחת בלשון זכר אך מיועדת לשני המינים.
דוא"ל לבריורים: shanib@zy1882.co.il

אלי אבוטבול



ראש המועצה